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ZLOTY STAW
ZUpy
Aromatyczny barszcz czerwony 30zt- 091
Krem borowikowy z tazankami 40zt - 0,91
Dania ciepte
Paszteciki z ciasta francuskiego z kapustg i grzybami 7 zt - 409
Pierogi z kapustg i grzybami lesnymi 28 zt - 10 szt.
Pierogi ruskie 28 zt - 10 szt.
Pierogi z tososiem i szpinakiem 40 zt - 10 szt.
Bigos z migsem, sliwkami i grzybami 35zt 09I
Wigilijna kapusta z grzybami lesSnymi 30zt- 09I
Karp pieczony w dzwonkach 18zt - 120 g
Filet z pstrgga w sosie kurkowym 21zt - 120g
Losos pieczony na julien warzywnym 27zt - 120g
tosos pieczony w ziotach 27zt - 120 g
Piers sous vide z suszonymi pomidorami i mozarellg 18zt - 120 g
Medaliony z poledwiczek w boczku z sosem 19zt 120¢g
Zrazy wieprzowe w sosie z czerwonego Bordeaux 17 zt - 1 szt.
Zrazy wotowe w aromatycznym sosie z suszong sliwka 20 zt - 1szt.
Eskalopki drobiowe w parmezanie 19 zt - 1szt.
Devolay z mastem ziotowym 19 zt - 1 szt.
Pieczone udko z kaczki z sosem zurawinowym 28 zt - 1szt.
Kaczka pieczona nadziewana jabtkami w catosci 1,5-2kg 75 zt - 1 szt.
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Karkowka marynowana w ziotach
Schab pieczony ze $liwka

Piers z indyka pieczona w ziotach
Kotleciki rybne w sosie greckim

Kulebiak z kapustg i grzybami okoto 0,5 kg

Zimne zakaski

Stone babeczki faszerowane pastami ziotowymi

Sledz z cebulkg w oleju

Sledz z jabtuszkiem w $mietanie

Sledz po kaszubsku w pomidorach

Pstrgg w cytrynowej galarecie 120 g porcja / 60 g ryby
Karp w galarecie 120gr porcja/60gr ryby

Losos w galarecie 120g porcja/60gr ryby

Losos$ w zalewie migdatowej z rodzynkami

Dorsz po grecku

Tatar z tososia na pumperniklu z musem ziotowym
Omlet szpinakowy z kremowym serkiem i wedzonym tososiem
Tymbaliki drobiowe

Terrina drobiowa z orzechami

Terrina drobiowa ze szpinakiem

Schab ze sliwka

Schab pieczony faszerowany delicjg jajeczng

ZLOTY STAW

70 zt
70 zi
60 zi
60 zi

35zt

6 zi
18 zi
18 zi
18 zi
14 zt
14 zt
18 zi
30 zi
30 zi

12 zt

8 zi

6 zi

5zt

5zt
4,50 zt
9 zi

1kg
1kg
1kg
1kg

1szt.

1szt.
200g
200g
200g
120 g
120 g
120 g
200g
200g
409
409
1szt.
40¢9
409
509
1009

T~



https://www.facebook.com/zlotystawgdansk/
https://www.instagram.com/zlotystaw/

Poledwiczka wieprzowa z pieczarkami

Kacza rolada z zurawing i musem z watrobek
Kaczka faszerowana bakaliami

Pasztet pieczony wg. wagi

Pasztet ze Sliwkg SLOIK

Pasztet z podgrzybkami SLOIK

Smalec domowy z migsem i skwarkami SLOIK

Satatki

Tradycyjna satatka warzywna
Satatka (brokuty, stripsy z kurczaka, suszone pomidory, camembert z sosem czosnkowym)

Satatka chto pska (z pieczonych ziemniacznych talarkéw, grillowanego bekonui czerwonej cebuli)

Ciasta

Sernik domowy

Sernik snickers z orzechami ziemnymi i polewg toffi
Sernik cynamonowy

Makowiec z bakaliami

Piernik marchewkowy 600g

Piernik choinka 250g

Piernik gwiazdka 150g

Tarta czekoladowa ze stonym karmelem 2kg

Tarta migdatowa z karmelem 1kg
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Ciasto Oreo 1,5kg
Tarta czekoladowa z malinami 1,2kg

Sernik brownie z karmelem 2kg

Zamow teraz

o 5

+48 506 210 727 Zamow on-line

ZLOTY STAW

130 zt - 1 szt.
130 zt - 1 szt.

150 zt - 1szt.
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biuro@zlotystaw.pl

Ztoty Staw, ul. Akacjowa 23c, 80-180 Borkowo
Tel. 885 060 686, e-mail: biuro@zlotystaw.pl
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